
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναστολή Εφαρμογής απόφασης Συγχώνευσης 
και απόφασης Κατάργησης Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

2 Αναστολή Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Δι-
εύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας για το 
σχολικό έτος 2024-2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ10/100022/Δ1 (1)

   Αναστολή Εφαρμογής απόφασης Συγχώνευσης 
και απόφασης Κατάργησης Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
1.1. των παρ. 9, 10 και 13 του άρθρου 4 του ν. 1566/1985 

«Δομή και Λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτερο-
βάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1, 2 και 5 του άρ-
θρου 11 του ν. 1966/1991 «Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, 
σπουδαστών ΤΕΙ και άλλες διατάξεις» (Α’ 147),

1.2. του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143) όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 6 
του άρθρου 10 του ν. 4337/2015 (Α’  129),

1.3. του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτο-
νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’  87),

1.4. της παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό Πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 
“ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’  118),

1.5. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 

Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 

του ν. 4622/2019 (Α’  133),

1.6. του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από 

τους διατάκτες» (Α’  145),

1.7. του π.δ. 185/2009 (Α’   213) περί ανασύστασης 

Υπουργείου Οικονομικών κ.λπ.,

1.8. του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οι-

κονομικών» (Α’  181),

1.9. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παι-

δείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει (Α’  31),

1.10. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γε-

νικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’  123),

1.11. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και με-

τονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-

νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 

αρμοδιοτήτων, Υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-

πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130) και του π.δ. 

82/2023 (Α’ 139),

1.12. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-

ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

1.13. του π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (Α’  2).

2. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-07-2023 κοινή 

απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικο-

νομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οι-

κονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά». (Β’ 4441)

3. Την υπ’ αρ. 80/05-01-2024 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευ-

μάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 

Υφυπουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, 

Ζωή Μακρή» (Β’ 69).

4. Την υπό στοιχεία 41643/Δ4/11-04-2012 υπουργική 

απόφαση «Υποβιβασμός, Συγχώνευση και Κατάργηση 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» (Β’ 1274), την 

υπό στοιχεία Φ.10/ΜΑ/102319/Δ1/20-08-2021 (Β’ 3897) 

κοινή υπουργική απόφαση «Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγ-

χωνεύσεις, υποβιβασμοί και Προαγωγές Δημοτικών Σχο-

λείων και Νηπιαγωγείων 2021-2022», την υπό στοιχεία 

Φ10/109386/Δ1/09-09-2022 κοινή υπουργική απόφα-

ση «Αναστολή Εφαρμογής Απόφασης Συγχώνευσης και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Σεπτεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5120

52829

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.09.10 14:13:28
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52830 Τεύχος B’ 5120/10.09.2024

Απόφασης Κατάργησης Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης» (Β’ 4875), καθώς και την υπό στοιχεία 

Φ10/96453/Δ1/04-09-2023 «Αναστολή εφαρμογής από-

φασης συγχώνευσης και απόφασης κατάργησης Σχολι-

κών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» (Β’ 5302).
5. Την υπ’ αρ. 4422/8-7-2024 διαπιστωτική πράξη περί 

κατάργησης των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Αρχανών - Αστε-
ρουσιών με την επωνυμία «Σχολική Επιτροπή Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αρχανών - Αστε-
ρουσιών» και «Σχολική Επιτροπή Μονάδων Δευτερο-
βάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αρχανών - Αστερουσι-
ών», κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 28 του 
ν. 5056/2023 (Α’ 163), (Β’ 4275).

6. Το υπ’ αρ. 6350/30-07-2024 έγγραφο της Περιφε-
ρειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κρήτης.

7. Το υπ’ αρ. 8085/27-05-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Ηρακλείου.

8. Το απόσπασμα της υπ’ αρ. 13ης/27-05-2024 πράξης 
του ΠΥΣΠΕ Ηρακλείου.

9. Την υπ’ αρ. 74/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου του Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων.

10. Τις υπ’ αρ. 13101/05-08-2024 και 13100/05-08-2024 
βεβαιώσεις κόστους λειτουργίας για το οικ. έτος 2025 
του Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων.

11. Τις υπ’ αρ. 13213/6-8-2024 και 13214/6-8-2024 βε-
βαιώσεις κάλυψης λειτουργικών δαπανών του Δήμου 
Αρχανών-Αστερουσίων.

12. Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/487/90766/Β1/07-08-2024 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσι-
ών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού και την υπό στιοχεία 144687/Β3/18-12-2023 (ΑΔΑ: 
9ΛΚΑ46ΝΚΠΔ-ΖΑΖ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης.

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται: α) δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του 
ΥΠΑΙΘΑ από την καταβολή επιδoμάτων θέσης ευθύνης 
Προϊσταμένου ύψους 215,00€ μηνιαίως κατ’ άτομο, ήτοι 
215,00€ x 2 άτομα = 430,00€. Για το τρέχον οικονομι-
κό έτος (1-9-2024 έως 31-12-2024) η ως άνω δαπάνη 
ανέρχεται στο ύψος των 1.720,00€ (215,00 x 4 μήνες 
x 2 άτομα = 1.720,00 €). Για το οικονομικό έτος 2025 
(01-01-2025 έως 31-08-2025) ανέρχεται στο ύψος των 
3.440,00€ (215,00 x 8 μήνες x 2 άτομα = 3.440,00€). Η 
εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προϋπο-
λογισμού του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. (ΑΛΕ 120104001 της μείζονος 
κατηγορίας 21 του Ε.Φ. 1020-206-0000000 «Γενική Γραμ-
ματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής»). Για το τρέχον οικονομικό έτος έχει 
εκδοθεί για το σκοπό αυτό η υπό στοιχεία 144687/Β3/18-
12-2023 (ΑΔΑ:9ΛΚΑ46ΝΚΠΔ-ΖΑΖ) απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού ενώ για το επόμενο οικονομικό έτος θα γίνει 
σχετική πρόβλεψη στον αντίστοιχο προϋπολογισμό και 
η προκαλούμενη δαπάνη θα αντιμετωπιστεί εντός των 
ορίων και περιθωρίων του ισχύοντος ΜΠΔΣ, β) Δαπά-
νη ύψους 2.100€ (1.050 x 2σχολεία) κατά προσέγγιση 
ετησίως και 700€ (350€ x 2σχολεία) για το έτος 2024 για 
τη λειτουργία των δύο σχολικών μονάδων για το σχολι-
κό έτος 2024-2025. Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον π/υ 

του Δήμου Αρχάνων - Αστερουσίων Νομού Ηρακλείου, 
αποφασίζουμε:

Α) Αναστέλλουμε την εφαρμογή της υπό στοιχεία 
41643/Δ4/11-04-2012 υπουργικής απόφασης «Υποβι-
βασμός, Συγχώνευση και Κατάργηση Δημοτικών Σχο-
λείων και Νηπιαγωγείων» (Β’ 1274) για το σχολικό έτος 
2024-2025 κατά το μέρος που αφορά:

Τη συγχώνευση του 1/Θ Δημοτικού Σχολείου Αχεντριά 
με το 3/Θ Δημοτικό Σχολείο Μεσοχωρίου της Διεύθυν-
σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.

Β) Αναστέλλουμε την εφαρμογή της υπό στοιχεία Φ.10/
ΜΑ/102319/Δ1/20-08-2021 κοινή υπουργική απόφαση 
«Ιδρύσεις, καταργήσεις, συγχωνεύσεις, υποβιβασμοί 
και Προαγωγές Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων 
2021-2022» (Β’ 3897) για το σχολικό έτος 2024-2025 κατά 
το μέρος που αφορά:

Την κατάργηση του Νηπιαγωγείου Χαρακίου της Διεύ-
θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 5 Σεπτεμβρίου 2024

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας Παιδείας, Θρησκευμάτων

και Οικονομικών και Αθλητισμού

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ  ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

I

    Αριθμ. Φ.Αποφ./4787 (2)

Αναστολή Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Δι-
εύθυνσης Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας για το 
σχολικό έτος 2024-2025.

  H ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167),

2. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 3, του ν. 4521/2018 
(Α’ 38).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 (Α’ 13).
4. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 (Α΄ 70).
5. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-

γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α΄ 109) όπως τροπο-
ποιήθηκε με το άρθρο 50 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση 
σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 111).

6. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός αριθμού μαθητών 
ανά τάξη ή τμήμα στα Δημοτικά» (Β΄ 1507).

7. Την υπό στοιχεία Φ.3/898/97657/Γ1/25-9-2006 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός αριθμού μαθητών 
ανά Τμήμα στα νηπιαγωγεία» (Β΄ 1507)

8. Την υπό στοιχεία Φ.12/622/129803/Γ1/16-9-2013 
(Β’  2451) υπουργική απόφαση.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 52831Τεύχος B’ 5120/10.09.2024

9. Την υπό στοιχεία 83939/Δ1/19-5-2017 υπουργική 
απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ενιαίου Τύπου Ολιγο-
θέσιων Δημοτικών Σχολείων» (Β΄ 1800).

10. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 
(ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) υπουργική απόφαση «Τοποθέ-
τηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης».

11. Την υπό στοιχεία Φ.6/21383/Δ1/2024 (ΑΔΑ: 
98ΑΗ46ΝΚΠΔ-1ΡΛ) εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Εγγραφές μαθητών/
τριών στα Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2024-
2025».

12. Την υπό στοιχεία Φ.6/21380/Δ1/2024 
(ΑΔΑ:ΨΡΚΛ46ΝΚΠΔ-ΑΜΡ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Εγγραφές 
μαθητών/-τριών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 
2024-2025».

13. Το υπό στοιχεία Φ.6/29294/Δ1/20-3-2024 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Παράταση εγγραφών στα Νηπιαγωγεία και στα 
Δημοτικά Σχολεία της χώρας για το σχ. έτος 2024-2025».

14. Την υπό στοιχεία Φ.7/50399/Δ1/16-05-2024 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού «Ενέργειες Προγραμματισμού του Εκπαι-
δευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 
2024- 2025».

15. Την υπό στοιχεία Φ.7/50345/Δ1/16-05-2024 εγκύ-
κλιο του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού «Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευτι-
κού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 
2024-2025».

16. Την υπό στοιχεία 66622/Δ3/14-6-2023 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-

σμού «Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευτικού 

έργου των Ειδικών Νηπιαγωγείων και των Ειδικών Δη-

μοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 2023».

17. Το υπό στοιχεία Φ.2/4976/11-07-2024 έγγραφο 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Βοιωτίας 

«Αναστολή λειτουργίας Σχολικών μονάδων». 

18. Το υπ’ αρ. 11791/29-08-2024 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας «Αναστολή λει-

τουργίας Σχολικών μονάδων σχολικό έτους 2024-2025». 

19. Το υπ’ αρ. 1220/20-08-2024 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας «Αναστολή 

λειτουργίας Σχολικών μονάδων αρμοδιότητας ΔΠΕ Ευ-

ρυτανίας για το σχολικό έτος 2024-2025».

20. Το υπ’ αρ. 4394/29-08-2024 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας «Αναστολή 

λειτουργίας Σχολικών μονάδων ΔΠΕ Φθιώτιδας για το 

σχολικό έτος 2024-2025». 

21. Το υπό στοιχεία Φ.2.1.Γ/2224/29-08-2024 έγγραφο 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας 

«Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Δ.Π.Ε. Φω-

κίδας για το σχολικό έτος 2024-2025». 

22. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό, 

αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας για το σχολικό έτος 2024 - 

2025 των παρακάτω σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης της αρμοδιότητάς μας:

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΑ

Α/Α Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

 ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 
Υ.ΠΑΙ.Θ.

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 9070121 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

2 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΜΗΣ

9521563 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

3 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

9120413 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

4 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΠΟ-
ΤΑΜΟΥ

9120145 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

5 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ

9120270 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

6 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥΡΝΟΥ 9120276 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

7 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΩΝ 9120156 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

8 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΧΩΡΙΟΥ

9130094 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

9 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ

9130101 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

10 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΦΡΗΣΤΟΥ 9460208 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ 9480008 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

12 ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ 9480086 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ52832 Τεύχος B’ 5120/10.09.2024

Β. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ

Α/Α
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΚΩΔΙΚΟΣ 
Υ.ΠΑΙ.Θ.

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 BΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 9070280 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

2 BΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 9070271 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

3 BΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 9070269 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

4 BΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 9070082 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

5 BΟΙΩΤΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 9070253 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

6 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΝΕΟΥ ΠΥΡΓΟΥ 9521683 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

7 ΕΥΒΟΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ 
ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

9120468 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

8 ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΜΗΝΙΟΥ 9120055 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

9 ΕΥΒΟΙΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ ΑΙΔΗΨΟΥ 9521317 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

10 ΕΥΒΟΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 9120334 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 9130151 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

12 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΥΡΝΑΣ 9130059 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

13 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΠΟΤΑΜΟΥ 9460425 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

14 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 9460418 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

15 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΞΑΡΧΟΥ 9460261 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

16 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 9521000 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

17 ΦΩΚΙΔΑΣ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 9480123 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

18 ΦΩΚΙΔΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ 9480102 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

19 ΦΩΚΙΔΑΣ ΕΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 9521564 ΕΛΛΕΙΨΗ ΜΑΘ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λαμία, 5 Σεπτεμβρίου 2024

  Η Περιφερειακή Διευθύντρια

ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΝΙΑΤΑ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051201009240004*


